[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19 августа 2015г.                           № 2314
1
2

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Михайловка от 04.03.2011 г. № 327 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области»

На основании постановления администрации Волгоградской области от 13.07.2015г. № 376-п «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Волгоградской области» администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Административный регламент по исполнению муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области, утвержденный постановлением администрации городского округа город Михайловка от 04.03.2011 г. № 327 следующее изменение:

Изложить п. 25  главы  IV Административного регламента в следующей редакции:

«25. Основанием для проведения внеплановой проверки соблюдения гражданами обязательных требований является:

поступление в уполномоченный орган обращений и заявлений граждан, в том числе индивидуальных предпринимателей, юридических лиц, информации от органов государственной власти, органов местного самоуправления, из средств массовой информации о фактах нарушения гражданами обязательных требований;

истечение срока исполнения ранее выданного предписания об устранении выявленного нарушения обязательных требований.»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в информационной общественно-политической газете «Панорама новостей Городской округ город Михайловка» и размещению на официальном сайте городского округа город Михайловка.

Вр.и.п. главы администрации

городского округа                                                                               Г.И.Великодная

[image: image1.jpg]